
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

0 Ф 0  КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУТЫНЫЦ 
СОВЕТ РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА 
ГОРОДСКОГ О ОКРУГА ГОРОД УФА

ГУМАНИТАР ЬОРАУ?АР ЬЭМ  
МЭГАРИФ БУЙЫНСА ИДАРАЛЬГКТЫЦ 

МЭГАРИФ БУЛЕГЕ

450005, 9ф е к., Цюрупа ур., 102 
Тел. факс: (347)251-12-51 
E-mail: sov-metod@mail.ru

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
УПРАВЛЕНИЯ ПО ГУМАНИТАРНЫМ ВОПРОСАМ И 

ОБРАЗОВАНИЮ

450005, г. Уфа, ул. Цюрупы, 102 
Тел. факс.: (347)251-12-51 
E-mail: sov-metod@mail.ru

Б О И О Р О ТС П Р И К А З

« QS » 04 2019 й. № И 2019 г.

О создании муниципального опорного центра 
дополнительного образования детей

На основании письма Министерства образования Республики 
Башкортостан от 7.03.2019 г. № 14-3010 «О создании муниципальных 
опорных центров»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать муниципальный опорный центр дополнительного образования 
детей на базе Муниципального бюджетного образовательного 
учреждения дополнительного образования Центра детского творчества 
«Глобус» (далее - МБОУ ДО ЦДТ «Глобус»).

2. Назначить руководителем муниципального опорного центра 
дополнительного образования детей Галимова Раушана Раяновича 
директора МБОУ ДО ЦДТ «Г лобус».

3. Утвердить план (приложение 1) и положение (приложение 2) по 
созданию и функционированию муниципального опорного центра.

И.о. начальника отдела образования £ , Л.Н. Исхакова

С приказом ознакомлена: Н.С. Иванова

mailto:sov-metod@mail.ru
mailto:sov-metod@mail.ru

